RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO, ENQUADRADA NO INCISO II DO ARTIGO 75, DA LEI FEDERAL Nº14.133/2021 E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES, COM BASE NO PARECER JURÍDICO E DESPACHOS CONTIDOS NO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO, DETERMINANDO A CONTRAÇÃO DA EMPRESA: UNIDAS S.A., CNPJ ?° 45.736.131/0122-67, VALOR R$ 375,29 
(TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS). COMO A DE MENOR VALOR E POSTERIORMENTE A 
EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO. DETERMINANDO AINDA A PUBLICAÇÃO DESTE TERMO JUNTO AO DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO - DOE DO MUNICIPIO E EM SÍTIO PRÓPRIO DO QUATIS PREV.

RESPONSÁVEIS